
 

UCHWAŁA NR XXII/263/21 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych  

Rady Powiatu Wrocławskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz § 32 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 25),  

 

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na 2022 rok, 

      będące załącznikami do uchwały: 

 

     Załącznik nr 1 - plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Obywateli, 

     Załącznik nr 2 – plan pracy Komisji Budżetu i Mienia, 

     Załącznik nr 3 – plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy 

                               Społecznej, 

     Załącznik nr 4 - plan pracy Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej, 

     Załącznik nr 5 - plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 

     Załącznik nr 6 – plan pracy Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji, 

     Załącznik nr 7 – plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Piotr Chmurzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXII/263/21 

Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY 

 

Komisji Bezpieczeństwa Obywateli  

Rady Powiatu Wrocławskiego 

na rok 2022  

 

1. Bieżąca współpraca w zakresie bezpieczeństwa publicznego w ramach pandemii COVID 

19 - I, II, III i IV kwartał 

2. Ocena sprawozdań inspekcji, straży i służb - I i II kwartał 

3. Ocena wykorzystania dofinansowania dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

we Wrocławiu przekazanego w 2022 roku przez Powiat Wrocławski. - IV kwartał  

4. Opinia o projekcie budżetu Powiatu Wrocławskiego i projekcie wieloletniej prognozy 

finansowej na 2023 r. - IV kwartał 

5. Kontynuacja organizacji szkoleń dla jednostek OSP. - II-IV kwartał 

6. Opiniowanie dokumentów dotyczących bezpieczeństwa Powiatu Wrocławskiego 

przedkładanych przez Starostę Powiatu Wrocławskiego - I - IV kwartał 

7. Bezpieczeństwo dzieci, młodzieży i seniorów. Propagowanie programów edukacyjnych 

i prewencyjnych - I - IV kwartał 

8. Bieżąca współpraca w zakresie bezpieczeństwa publicznego  - I - IV kwartał 

9. Współpraca z innymi Komisjami  stałymi w zakresie bezpieczeństwa dzieci i młodzieży  

- cały rok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXII/263/21 

Rady Powiatu Wrocławskiego  

           z dnia 20 grudnia 2021 r. 
PLAN PRACY 

 

Komisji Budżetu i Mienia 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

na rok 2022  
 

Termin  Zadanie 

 

I, II i III 

kwartał 

 

 

1. Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2021 rok 

oraz informacji za I półrocze roku 2022.  

 

 

IV 

kwartał 

1. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego 

na 2023 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Wrocławskiego. 

 

 

na bieżąco 

 

1. Bieżący nadzór nad realizacją budżetu. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Wrocławskiego 

w sprawie zmian w budżecie. 

3. Analiza finansów Powiatu Wrocławskiego. 

4. Wyrażenie opinii w sprawach funkcjonowania Powiatu 

Wrocławskiego. 

5. Bieżąca analiza stanu mienia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXII/263/21 

Rady Powiatu Wrocławskiego  

           z dnia 20 grudnia 2021 r. 
 

 

PLAN PRACY 

Komisji  Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

na rok 2022 

 

Pierwszy kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu 

za rok 2021 oraz przedstawienie wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej.  

2. Sprawozdanie Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej z efektów pracy za rok 2021. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie określenia 

zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań 

w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2022. 

Drugi kwartał 

1. Przedstawienie wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2022 r. 

2. Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań publicznych z zakresu kultury i sportu 

za 2021 r.  

3. Informacja nt. Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Wrocławskim.  

4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2021 r. 

w zakresie kompetencji Komisji. 

Trzeci kwartał 

1. Zapoznanie ze stanem przygotowań do nowego roku szkolnego powiatowych jednostek 

oświatowych. 

2. Przedstawienie oferty edukacyjnej szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat 

Wrocławski 

3. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie uchwalenia 

Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022. 

 

Czwarty kwartał 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego dotyczącej rozkładu pracy 

aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Wrocławskiego. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Wrocławskiego w roku 

szkolnym 2021/2022. 

3. Wsparcie uzdolnionej młodzieży poprzez program stypendialny Rady Powiatu 

Wrocławskiego w 2022 r. 

4. Wsparcie młodzieży szkół ponadpodstawowych na terenie powiatu w ramach 

Powiatowego Programu Wspierania Uczniów Osiągających Wysokie Wyniki w Nauce 

w 2022 r.  



5. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2022 w ramach 

kompetencji komisji  

6. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2023.  

7. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2022. 

 

Na bieżąco 

1. Uczestnictwo w imprezach okolicznościowych organizowanych przez jednostki Powiatu 

Wrocławskiego oraz Powiat Wrocławski. 

2. Opiniowanie na bieżąco przedmiotowych projektów uchwał.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXII/263/21 

Rady Powiatu Wrocławskiego  

           z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

Rady Powiatu Wrocławskiego  

na rok 2022 

Przewidywane działania w roku 2022 TERMIN 

1. Udział w Międzynarodowych Targach Turystycznych poprzez 

przekazanie materiałów promocyjnych Dolnośląskiej Organizacji 

Turystycznej.* 

 

I 

KWARTAŁ 

1. Kontynuacja programu edukacji ekologicznej: 

 Warsztaty ekologiczne (Ślężański Park Krajobrazowy) – 

kontynuacja warsztatów dla około 1000 uczniów,  

 Konkurs ekologiczny dla klas V we współpracy z DZPK, warsztaty 

dla zwycięzców w Myśliborzu. 

2. „Biała Niedziela w Powiecie Wrocławskim” – kontynuacja cyklu akcji  

profilaktyczno - medycznych umożliwiających wstępną diagnostykę 

chorób serca, promujących zdrowy, bezpieczny tryb życia, 

wzmacniających bezpieczeństwo mieszkańców powiatu. Umożliwienie 

mieszkańcom udział w programach i szkoleniach profilaktycznych 

oferowanych przez partnerów akcji. 

3. Wsparcie programowe oraz udział w Powiatowym Forum Małej 

i Średniej Przedsiębiorczości. 

4. „Konkurs wiedzy o powiecie wrocławskim dla uczniów klas VI-VIII 

szkół podstawowych w powiecie. 

5. Wsparcie programowe i udział w dożynkach  powiatowo – gminnych. 

6. Wspieranie i udział w IV edycji imprezy: „Zakończenie lata w 

Powiecie” 

7. Wspieranie i udział w  IV edycji Konkursu „Kulinarny Powiat 

Wrocławski”,  promocja i prezentacja produktów lokalnych. 

 

 

 

 

 

 

II i III 

KWARTAŁ 

Zapoznanie z budżetem na rok 2023 IV 

KWARTAŁ 

1. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, szczególnie w zakresie 

turystyki i wspierania inicjatyw organizacji wolontariatu oraz promocji 

i ochrony zdrowia w Powiecie Wrocławskim. 

2. Udzielanie wsparcia dla imprez i działań podmiotów ubiegających się  

o przyznanie Honorowego Patronatu Starosty Powiatu Wrocławskiego.  

3. Współpraca z Samorządem Województwa Dolnośląskiego. 

4. Współpraca z gminami Powiatu Wrocławskiego. 

5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

6. Rozpatrywanie pism oraz spraw kierowanych do Komisji. 

7. Współpraca z innymi Komisjami Rady Powiatu. 

8. Budowanie tożsamości powiatu poprzez wsparcie i pomoc w 

organizacji konkursów oraz imprez organizowanych przez Wydział 

Promocji i Wsparcia Społecznego. 

9. Promowanie działań skierowanych do mieszkańców powiatu. 

 

 

 

 

CAŁY 

ROK 

 

 

 

 



*działania warunkowane rozwojem pandemii COVID-19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Wspieranie organizacji Konkursów  internetowych dla dzieci, 

młodzieży oraz dla dorosłych mieszkańców z terenu powiatu 

wrocławskiego  

(w przypadku braku możliwości stacjonarnego przeprowadzenia 

konkursów). 

11. Zapoznanie się z rocznym sprawozdaniem z realizacji Strategii 

Rozwoju  Powiatu Wrocławskiego 2030. 

12. Zapoznanie się z informacjami nt. bieżących działań Rady Biznesu 

Powiatu Wrocławskiego. 

13. Zapoznanie się z informacjami o przedsięwzięciach społeczno-

edukacyjnych skierowanych do środowisk lokalnych. 

14. Monitoring i ewentualny udział w spotkaniach realizowanych w ramach 

współpracy zagranicznej Powiatu Wrocławskiego z* : 

a) Powiatem Borken w Niemczech (m.in. wizyta delegacji Powiatu 

Wrocławskiego w Powiecie Borken w ramach obchodów 22-lecia 

współpracy) 

b) Departamentem Górnego Renu  we Francji (m.in. wizyta delegacji 

z Górnego Renu w Polsce w ramach obchodów 21-lecia 

współpracy) 

15. Współpraca z Ośrodkiem Sportów Wodnych i Rekreacji 

w Borzygniewie w zakresie promocji Powiatu Wrocławskiego. 

16. Wsparcie programowe V Kongresu Kobiet Przedsiębiorczych Powiatu 

Wrocławskiego*. 

17. Realizacja założeń Programu Działań Powiatu Wrocławskiego 

w zakresie promocji i ochrony zdrowia na lata 2021 -2025. 

18. Rozpoczęcie prac nad opracowaniem Systemu Identyfikacji Wizualnej 

Powiatu Wrocławskiego. 

19. Kontynuacja programu wspierania sportowców -  Nagród Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego dla zawodników i trenerów za osiągnięcia w 

międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz 

dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 

sportowej dla Powiatu Wrocławskiego 

 



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXII/263/21 

Rady Powiatu Wrocławskiego  

           z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

 

PLAN PRACY 

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

na rok 2022 

 

TERMIN  

POSIEDZENIA 

TEMATY OBRAD KOMISJI 

ZAGADNIENIA 

 

 

 

I kwartał 

 

 

1. Sprawozdania z wykonania Uchwał Rady Powiatu 

Wrocławskiego:  

Nr XV/148/20 z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony 

środowiska, 

Nr XIX/208/21 z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad 

udzielenia dotacji na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

dotyczące obiektów małej retencji. 

2. Omówienie podjętych działań związanych  z  monitorowaniem 

stanu zanieczyszczeń powietrza na terenie powiatu 

wrocławskiego z wykorzystaniem drona. 

 

 

II kwartał 

1. Zapoznanie się z działalnością Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego. Spotkanie z przedstawicielami OR KRUS 

we Wrocławiu.  

2. Informacja z wykonania Uchwały Nr XXI/180/18 Rady Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowych dla spółek wodnych, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu ich 

rozliczania w zakresie dotacji celowych dla spółek wodnych 

udzielonych w 2022 roku 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok 

w zakresie kompetencji komisji. 

 

IV kwartał 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego  na 

2023 rok. 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji RLiOŚ na 2023 rok. 

3. Omówienie możliwości rozwoju sieci ścieżek rowerowych 

w Powiecie Wrocławskim.  

Na bieżąco Opiniowanie przedłożonych Komisji projektów Uchwał Rady 

Powiatu Wrocławskiego i innych dokumentów 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXII/263/21 

Rady Powiatu Wrocławskiego  

           z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

PLAN PRACY 

Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji Rady Powiatu Wrocławskiego 

na rok 2022 

TERMIN 

POSIEDZENIA 

TEMATY OBRAD KOMISJI 

ZAGADNIENIA 

 

 

 

I kwartał 

 

 

 

 

1. 1. Bilans stanu dróg powiatowych – aktualizacja. 

2. 2. Bezpieczeństwo na drogach Powiatu Wrocławskiego,  

informacja z przebiegu zimowego utrzymania dróg powiatowych, 

przygotowanie do letniego sezonu. 

3. 3. Realizacja zadań inwestycyjnych i remontowych planowanych na 

rok 2022.  

4. 4. Informacja Pełnomocnika Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

do spraw współpracy w zakresie transportu i komunikacji zbiorowej. 

 

 

 

 

 

 

II kwartał 

1. 1. Informacja dotycząca robót planowanych, wykonanych   

i inwestycyjnych. 

1. 2. Posiedzenie wyjazdowe Komisji do Obwodu Drogowego  

w Sulimowie ( ewentualnie posiedzenie zdalne z kierownikiem 

obwodu w przypadku lockdawn). 

2. 3.Współpraca z Komisją Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu 

Wrocławskiego w zakresie poprawy bezpieczeństwa na drogach 

Powiatu Wrocławskiego. 

3. 4. Bieżące informacje z Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu. 

 

 

 

III kwartał 

 

1. 1. Ocena wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego w dziale: 

DROGI I TRANSPORT za I półrocze 2022 r. 

2. 2. Posiedzenie wyjazdowe do Obwodu Drogowego  

w Mirosławicach ( ewentualnie posiedzenie zdalne z kierownikiem 

obwodu). 

3.  3. Bezpieczeństwo na drogach Powiatu Wrocławskiego,  

informacja z przebiegu letniego utrzymania dróg powiatowych 

i przygotowanie do zimy. 

4.  4. Informacja Pełnomocnika Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

do spraw współpracy w zakresie transportu i komunikacji zbiorowej. 

 

 

 

IV kwartał 

2. 1. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych. 

3. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2023. 

4. 3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2023 

rok (w tym: wieloletniej prognozy finansowej). 

5. 4. Bieżące informacje z Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu. 

6.  

na bieżąco Opiniowanie w zakresie kompetencji Komisji projektów uchwał Rady 

Powiatu Wrocławskiego, wnioski. 



Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXII/263/21 

Rady Powiatu Wrocławskiego  

           z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

Plan pracy 

 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

na 2022 rok  

 

 

Termin  Zadanie 

 

I, II, III i IV 

kwartał 

 

na bieżąco 

 

 

 Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji składanych przez obywateli. 

 

I kwartał 

 

Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji w 2021 roku. 

 

 

IV kwartał  

 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

 

 

 

 


